
 

 

Dodatok č. 1 

k Zmluve o poskytnutí finančných prostriedkov na spolufinancovanie projektu výskumu 

a vývoja ECSEL – RIA, CONNECT „Inovatívne smart komponenty, moduly 

a spotrebiče pre skutočne prepojenú, účinnú a bezpečnú smart sieť“, časť projektu 

„Progresívne bezpečnostné opatrenia pre komunikáciu v rámci smart siete“ č. 

0976/2017  

(ďalej len „dodatok“) 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Zmluvné strany 

 

Poskytovateľ:  Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 

Sídlo:    Stromová 1, 813 30, Bratislava 

Zastúpený:             JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD., ministerka  

Osoby oprávnené rokovať 

v odborných veciach:  

Ing. Róbert Szabó, PhD., riaditeľ odboru IŠPEMIVV 

Tel. číslo:   02/59374711 

E-mail:   robert.szabo@minedu.sk 

Ing. Martin Kontrík, PhD., odbor IŠPEMIVV 

Tel. číslo:    02/59374754 

E-mail:    martin.kontrik@minedu.sk 

IČO:    00 164 381  

DIČ:    2020798725 

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

IBAN:    SK80 8180 0000 0070 0006 5236 

 

(ďalej len „poskytovateľ“)    

 

a 

 

Príjemca:   R-DAS s.r.o. 

Sídlo:    Rybárska 408/28, 962 31 Sliač    

Zastúpený:   Ing. Liborom Majerom, PhD., konateľom    

Osoba oprávnená rokovať   

v odborných veciach:  Ing. Libor Majer, PhD. 

Tel. číslo:   0944/446 747 

E-mail:    libor.majer@r-das.sk 

IČO:     44984251 

DIČ:     2022896876 

Bankové spojenie:   Tatra banka, a.s. 

IBAN:    SK11 1100 0000 0029 2587 7460 

Zapísaný:  V Obchodnom registri Okr. súdu Žilina 

 Oddiel: Sro Vložka číslo: 51877/L 

(ďalej len „príjemca“)  

(pre „poskytovateľa“ a „príjemcu“ ďalej len „zmluvné strany“) 

 

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 8 ods. 2 zmluvy o poskytnutí finančných prostriedkov na 

spolufinancovanie projektu výskumu a vývoja ECSEL – RIA, CONNECT „Inovatívne smart 



2 
 

komponenty, moduly a spotrebiče pre skutočne prepojenú, účinnú a bezpečnú smart sieť“, časť 

projektu „Progresívne bezpečnostné opatrenia pre komunikáciu v rámci smart siete“ č. 

0976/2017 zo dňa 21. 12. 2017 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy: 

 

 

Článok I. 

Predmet dodatku 

 

1. Predmetom dodatku je časová zmena poskytnutia finančných prostriedkov zo strany 

MŠVVaŠ SR vo vzťahu k článku 2 ods. 6 zmluvy, ktorý sa mení nasledovne:  

 

„Poskytovateľ poskytne prostriedky štátneho rozpočtu Slovenskej republiky na účet 

príjemcu v jednotlivých rokoch riešenia projektu spoločného podniku nasledovným 

spôsobom: 

 

a) v roku 2017 vo výške 7 375,- eur (slovom: sedemtisíc tristosedemdesiatpäť eur); 

b)  v roku 2018 vo výške 48 968,- eur (slovom: štyridsaťosemtisíc deväťstošesťdesiatosem 

eur); 

c) v roku 2020 vo výške 53 657,- eur (slovom: päťdesiattritisíc šesťstopäťdesiatsedem 

eur).“ 

 

2. Osoba oprávnená rokovať v odborných veciach na strane poskytovateľa uvedená v záhlaví 

zmluvy: „Ing. Marta Fábiková, odbor IŠPEMIVV, Tel. číslo: 02/59374734, E-mail: 

marta.fabikova@minedu.sk“ sa nahrádza novou osobou nasledovne: „Ing. Martin Kontrík, 

PhD., odbor IŠPEMIVV, Tel. číslo: 02/59374754, e-mail: martin.kontrik@minedu.sk“. 

 

3. Sídlo spoločnosti na strane príjemcu uvedený v záhlaví zmluvy: „1. mája 1014/12, 010 01 

Žilina“ sa nahrádza novým sídlom nasledovne: „Rybárska 408/28, 962 31 Sliač“. 

 

  

Článok II. 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené. 

 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

3. Tento dodatok je vyhotovený v 6 originálnych rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná 

strana obdrží po 3 rovnopisy. 

 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, tento 

zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak súhlasu ho podpisujú. 

 

 

V Bratislave dňa  ...................           V Bratislave dňa  ................... 

 

Za poskytovateľa:                                 Za príjemcu: 

 

..........................................................               ................................................................ 

 JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.                       Ing. Libor Majer, PhD. 

                       ministerka                        konateľ 


